
bunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2013. (I. 31.) önkormányzati rendelete

A háziorvosi és a fogorvosi körzetekről

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önálló orvosi
tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. 5 (2) bekezdésben, az
egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. 5 (2) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13. S (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. S A felnőtt háziorvosi és felnőtt fogorvosi körzet Dunaalmás közigazgatási
területére terjed ki.

2. 5 (1) Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a fogorvosi körzet létrehozásáról szóló 16/2005. (XI.10.)
önkormányzati rendelet.

C’~i0~~n’ AdLM Józ fné

Polgármester Jegyző

A rendelet kihirdetve: 2013. január 31-én.

AdkIJ~4fné
jegyző


